22 DE MAIO DE 2025

118 1.648/2021

222 de maio de 2025E-BOM EDIÇÃO 118 - ANO I

       ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO 74/2025-INEXIGIBILIDADE
05/2025-PROCESSO DE COMPRA 154/2025
CONTRATO B2B - CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
Nº 95/25
Contratado: SERVIÇO DE APOIO ÀS MICROS E PEQUENAS
EMPRESAS DO ESTADO DE SÃO PAULO - SEBRAE-SP
Contratante: MUNICIÍPIO DE PEDRO DE TOLEDO
Objeto: Prestação de serviço e/ou capacitação de consultoria
destinados a potenciais empresários, microempreendedores
individuais, micro e pequenas empresas ou  produtores rurais
indicados pelo CONTRATANTE, na forma e modo estabelecidos
neste instrumento contratual e em seu anexo.
Valor: R$ 44.437,00 (Quarente e quatro mil e quatrocentos e trinta
e sete reais).
Vigência: 8 (oito) meses a partir da assinatura.
Pedro de Toledo, 20 de maio de 2025. Paulo Eduardo Alves
Ferreira-Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO DE TOLEDO
Gestão 2025 - 2028

Trabalhando por todos e para todos!

ERRATA: CORREÇÃO - PROC Nº 090/25 – CHAMAMENTO PÚBLICO Nº
001/2025 – objeto:  gerenciamento e execução de ações e
serviços complementares de saúde, na Unidade de Pronto
Socorro de Pedro de Toledo – NO EDITAL NO ITEM 5.1.3.1 -
ONDE SE LÊ: PC+ELP - ET =-----------˂ou=a 0,50 AT; LEIA-
SE”: PC+ELP - ET =-----------˂ou=a 1,00 AT